



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-821.99-E.25218393
Konu : Ulusal Öğrenci Sempozyumu

28.12.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 25.12.2018 tarihli ve 24965089 sayılı yazısı

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün ilgi yazısında; Konya İl Millî Eğitim Müdürlüğünün, Konya ili Selçuklu ilçesinde faaliyette bulunan Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü koordinesinde, 29-30 Nisan 2019 tarihlerinde ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda *İngilizce* olarak düzenleyeceği *2023 Vizyon Belgesi Doğrultusunda Eğitimde Yeni Dinamikler ve Öğrencilerin Beklentileri* isimli "Ulusal Öğrenci Sempozyumu" ile ilgili yazı ekte gönderilmiş olup İlçenize bağlı tüm Ortaöğretim müdürlüklerine duyurulması hususunda;

Gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Yazı (13 sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.24965089
Konu : Ulusal Öğrenci Sempozyumu

25.12.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 14/12/2018 tarihli ve 52532194-821.99-E.2420 9804 sayılı yazısı.

Din Hizmetleri Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda; Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün, Konya ili Selçuklu ilçesinde faaliyette bulunan Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü koordinesinde, 29-30 Nisan 2019 tarihlerinde ekli bilgi ve belgeler doğrultusunda *İngilizce* olarak düzenleyeceği *2023 Vizyon Belgesi Doğrultusunda Eğitimde Yeni Dinamikler ve Öğrencilerin Beklentileri* isimli "Ulusal Öğrenci Sempozyumu" nun Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine duyurulması talebi bildirilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Anıl YILMAZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (12 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0 332 247 13 73

Dağıtım :
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğit. ve Rehb. Hizm. Genel Müdürlüğüne



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : 52532194-821.99-E.24209804
Konu : Ulusal Öğrenci Sempozyumu

14.12.2018

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 11.12.2018 tarihli ve 93404747-51.01-E.
23889382 sayılı yazısı.

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğünün, Selçuklu İlçesi Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi koordinesinde "2023 Vizyon Belgesi Doğrultusunda Eğitimde Yeni Dinamikler ve Öğrencilerin Beklentileri" isimli Ulusal Öğrenci Sempozyumu gerçekleştirme isteklerine dair ilgi yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nazif YILMAZ
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (13 sayfa)



T.C.
KONYA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 93404747-51.01-E.23889382
Konu : Ulusal Öğrenci Sempozyumu

11.12.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Selçuklu Kaymakamlığı (İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 03.12.2018 tarihli ve 10033646-51.01-E.23181333 sayılı yazısı.

İlimiz Selçuklu ilçesi Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinin koordinesinde "2023 Vizyon Belgesi Doğrultusunda Eğitimde Yeni Dinamikler ve Öğrencilerin Beklentileri" isimli Ulusal Öğrenci Sempozyumu gerçekleştirilmesi planlanmaktadır.

Sempozyum ile ilgili olarak Ortaöğretim ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğünce gerekli izin verilmesi ve Türkiye çapındaki tüm ortaöğretim kurumlarına Sempozyuma dair içeriklerin duyurulması talebine ilişkin ilgi yazı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mukadder GÜRSOY
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek:

- 1-İlgi yazı (1 sayfa)
- 2-Sempozyum Belgeleri (10 Adet)

Dağıtım:

- Din Öğretimi Genel Müdürlüğü
- Ortaöğretim Genel Müdürlüğü



T.C.
SELÇUKLU KAYMAKAMLIĞI
Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip
Lisesi Müdürlüğü

Sayı : 47990027-51.04-E.22999263
Konu : Ulusal Öğrenci Sempozyumu

29.11.2018

SELÇUKLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE

Okulumuz Mahmut Sami Ramazanoğlu Anadolu İmam Hatip Lisesinin koordinesinde "2023 Vizyon Belgesi Doğrultusunda Eğitimde Yeni Dinamikler ve Öğrencilerin Beklentileri" isimli Ulusal Öğrenci Sempozyumunu gerçekleştirmeyi planlamaktayız.

Sempozyum ile ilgili olarak ekte bulunan dosyaların Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki Orta öğretim Genel Müdürlüğü ve Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'ne iletilip ilgili Genel Müdürlüklerin Türkiye çapındaki tüm orta öğretim kurumlarına Sempozyum'a dair içerikleri duyurulması hususunda;

Gereğini arz ederim.

Nurullah AKTÜRK
Okul Müdürü

Ekler: Sempozyum Belgeleri (10 Adet)

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

19/12/2018

BAŞVURU NO	201812192199645995
TÜR	SOSYAL ETKİNLİK
ALT TÜR	Konferans,
AD SOYAD	AYSUN METE
E-POSTA ADRESİ	selcukluanadoluihl@gmail.com
TELEFON NO	(332) 247-1373
ETKİNLİĞİN ADI	2023 VİZYON BELGESİ DOĞRULTUSUNDA EĞİTİM İN YENİ DİNAMİKLERİ VE ÖĞRENCİLERİN BEKLENTİLERİ
KURUM ADI	MAHMUT SAMİ RAMAZANOĞLU ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
KAPSAMI	TÜRKİYE GENELİ,
HEDEF KİTLESİ	Resmî Çok Programlı Anadolu Lisesi, Resmî Fen Lisesi, Resmî Güzel Sanatlar Lisesi, Resmî İmam - Hatip Anadolu Lisesi, Resmî Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Resmî Spor Lisesi, Özel Anadolu Lisesi, Resmî Sosyal Bilimler Lisesi, Özel Fen Lisesi, Özel Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Özel Güzel Sanatlar Lisesi, Özel Temel Lise, Resmî Anadolu Lisesi, Resmî Bilim Sanat Merkezi,
ETKİNLİĞİN TARİHİ	29/04/2019-30/04/2019
ETKİNLİĞİN AMACI	ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE EĞİTİMİN YENİ DİNAMİKLERİNİ TARTIŞACAKLARI VE ÖNERİLER SUNACAKLARI İNGİLİZCE SEMPOZYUM ORTAMI SAĞLAMAK.
ETKİNLİK İLETİSİM BİLGİLERİ	AKINCILAR MAH. ÇEVRE YOLU CAD. NO:111 SELÇUKLU/KONYA

Yukarıda bilgileri bulunan sosyal etkinliğe izin verilerek duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.



İmza
AYSUN METE

DİLEKÇENİZ VE EKLERİNİ RESMİ HİYERARŞİK SIRA İZLEYEREK DEĞERLENDİRMEK ÜZERE YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ELDEN YA DA POSTA YOLUYLA GÖNDERMENİZ GEREKMEKTEDİR.



**2023 EĞİTİMDE VİZYON BELGESİ DOĞRULTUSUNDA EĞİTİMDE YENİ DİNAMİKLER
VE ÖĞRENCİLERİN BEKLENTİLERİ**

29 – 30 NİSAN 2019
Konya / TÜRKİYE

ULUSAL ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU

Sempozyumun Uygulanacağı Yer(ler)

Konya Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi / Konya Mevlana Kültür Merkezi

Amaç

Bu sempozyumda eğitimin en önemli unsuru olan öğrencilere günümüzde uygulanan eğitim sistemleri ve eğitimin çeşitli başlıkları hakkında araştırma fırsatı sunarak ; araştırmalarının sonucunu diğer öğrencilerle paylaşmalarına ,fikir belirtmelerine ve beklentilerini dile getirmelerine imkan sağlanması amaçlanmaktadır. Yapılan bu paylaşımlarla öğrenciler konu hakkındaki fikirlerini ortak bir platformda sunarak ileri süreçteki eğitim planlamalarına önemli katkılarda bulunmuş olacaklardır. Böylelikle günümüzün en önemli tartışma konusu eğitim öğrenci tarafıyla da ele alınmış olacaktır.

Etkinliğin dili İngilizce olacaktır. Böylelikle yabancı dilde eğitim alan lise öğrencilerine öğrendikleri yabancı dili etkin bir şekilde sunacakları bir ortam sağlanacaktır. İngilizce gerçekleştirilecek sunumlar ve sunum sonrası soru-cevap bölümleriyle öğrenciler fikirlerini yabancı dilde ifade etme imkanı bulacaklardır. Ayrıca sunumlar İngilizce olup bu konuda lise düzeyinde düzenlenen sempozyum olarak bir ilk olacaktır.

İşleyiş

Sempozyum için Türkiye'nin başta proje okulları olmak üzere farklı okul türlerinde eğitim gören lise öğrencilerinden konu ile ilgili yazılı ve poster bildiri sunumlar istenecektir. Gelen sunumlar Mahmut Sami Ramazanoğlu Yabancı Dil Fen Ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce öğretmenlerinden oluşan ön inceleme grubu tarafından değerlendirilecektir. Değerlendirme sonucu olumlu görülen bildiriler Bilim Kurulu üyeleri tarafından ikinci defa incelenecektir.

Yapılan değerlendirmelerde sunuma uygun bulunan yazılı bildirimler sempozyum yürütme kurulu tarafından gruplanarak sempozyum oturum programı belirlenerek katılımcı okullara ve öğrencilere tebliğ edilecektir.

*Özet

Paylaşım içeriğinin eleştiri ve yorum katılmadan bazı kurallara uyularak özetlendiği metin

Özetin Amacı ve Niteliği

- Özetin amacı paylaşımda işlenen konuların ana noktalarını ortaya çıkarmaktır.
- Çalışmanın amacı, kapsamı, yöntemi, yapılan gözlemler, uygulamalar, bulgular, okuyucuya aslını inceleyip incelememe hususunda karar verdirebilecek açıklıkta yazılmalıdır.
- Aslının el altında bulunmadığı durumlarda, belgenin yerini tutacak derecede yeterli bilgi içermelidir.

Özetin Uzunluğu

Özet, hazırlanan belgenin uzunluğuna bağlı olarak, en az 200, en fazla 400 sözcükten oluşmalıdır. Olağan dışı hallerde 500 sözcüğe kadar çıkılabilir.

Özetin Yapısı

Bilgi veren özette bulunması gereken öğeler şunlardır:

- **Amaç**
Eserin başlığından açıkça anlaşılmadığı takdirde çalışmanın amaç ve kapsamı belirtilmelidir.
- **Yöntem ve Materyal**
Çalışmada uygulanan temel yöntemler, yeni teknikler, yapılan işlemler ve kullanılan materyal özetlenmelidir.
- **Bulgular**
Çalışmada, ortaya konulan önemli bulgular mutlaka belirtilmelidir.
- **Sonuç**
Çalışmanın amacı, yapılan öneriler, bulgular ve değerlendirmelerle bağlantılı olarak çıkarılan sonuçlar verilmelidir.

Poster Sunum Ölçüleri

Sempozyumda sunacağınız poster bildirinin genişliği 50cm , yüksekliği 70cm aralığında tasarlanıp görsellerle zenginleştirilmiş olmalıdır. En az 1(bir) metre uzaktan okunacak şekilde düzenlenmelidir. Posterde giriş, amaç, bulgular ve sonuçlar şeklinde bölümler yer almalıdır. Posterde yer alan yazı, resim, şekil, grafik, tablolar ve konular bir bütün oluşturmaldır. Poster üzerinde konu ile ilgili açıklamalar ve görseller yer almalıdır. Telif hakkı gerektirebilecek alıntılar yapılmamalıdır. Poster sunular JPEG dosyası olarak ilgili kurula e-posta yoluyla iletilmelidir.

Not:

1) Örnek Paylaşım Özeti, 2) Örnek Paylaşım Tam Metni ve 3) Örnek Sunu 4) Örnek Poster Bildiri dokümanları için *okulumuzun web sitesi* "<http://selcukluanadoluihl.meb.k12.tr>" den yardım alabilirsiniz. Sempozyum ile ilgili güncel paylaşımları okulumuz "MSR English" instagram sayfasından takip edebilirsiniz.

2) Aşağıdaki linklerden bildiri yazımı ve örnek bildirilerle ilgili bilgilere ulaşabilirsiniz.

www.akademikpersonel.org
<http://www.oncuegitimciler.org.tr/>
<http://www.bildirimerkezi.com>
www.youtube.com
google görseller

Yazılı bildiri sunacak öğrenciler danışman öğretmenlerinin kontrolünde bildiri tam metinlerini kısaltarak Powerpoint sunum metni halinde sempozyum yürütme kuruluna göndereceklerdir. Poster bildiri sunacak paylaşımcılar da posterlerini kargo ile göndereceklerdir.

Sempozyumda her oturum için bir oturum başkanı ve üç sözlü bildiri planlanacaktır. Tebliğ edilip kabul edilen bildiriye göre oturum sayıları ve konu başlıkları belirlenerek sempozyum programında paylaşılacaktır. Yazılı bildiri sunacak olan paylaşımcılar sunumlarını İngilizce olarak 10-15 dakikalık sürede gerçekleştireceklerdir. Her oturumda sunumlardan sonra 10-15 dakikalık soru-cevap bölümü olacaktır ve dinleyici öğrenciler tebliğlerle ilgili paylaşımcılara soru sorabileceklerdir. Poster bildiriler Mevlana Kültür -Merkezi'nin fuaye alanında sergilenecektir.

Sempozyum bitiminde plaket töreniyle kapanacaktır. Sempozyum akşamı bildiri sunan öğrencilere ve danışman öğretmenlerine Selçuklu Belediyesi tarafından gala yemeği ikram edilecektir. Ertesi gün il dışından gelen öğrenci grupları için Selçuklu Belediyesi tarafından şehir içi gezi düzenlenecektir.

Sempozyumda sunulan bildiriler kitapçıkta toplanarak ilgili kurumlarla paylaşılacaktır.

Sempozyum programı organizasyonu ve yürütme sorumlusu Konya Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi'dir.

Organizasyonun gerçekleşeceği mekan Konya Mevlana Kültür Merkezi'dir. Yer tahsisi, gala yemeği ve şehir gezisinden Konya Büyükşehir Belediye Başkanlığı sorumludur.

Sempozyum yürütme kurulunu ;Konya Selçuklu Mahmut Sami Ramazanoğlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi İngilizce öğretmenleri ve öğrencilerinden seçilen bir grup oluşturacaktır. Bu kurul yazılı ve poster bildirilerin ön değerlendirmesinden ve faaliyet ile ilgili tüm planlamalardan sorumludur.

Sempozyumda öğrenciler araştırdıkları konularla ilgili somut çıktılar ve sayısal verileri dinleyicilerle paylaşacaklardır. Sempozyum sonunda sunulan bildirilerin İngilizce – Türkçe özetlerinin yer aldığı sempozyum kitapçığı hazırlanacaktır.

Sempozyuma dair her görsel , haber ve etkinlikler okulumuzun web sayfası, sosyal medya hesapları ve yerel-ulusal basın aracılığıyla kamuoyuna sunulacaktır.

Sempozyum ile ilgili önemli tarihler

Sempozyum süresi 2(iki)gündür. Sempozyum ile ilgili önemli tarihler aşağıda belirtilmiştir.

Ar-ge çalışması: 01 Ekim 2018- 15 Kasım 2018

Proje duyurusu : 29Kasım 2018

Yazılı ve poster tebliğlerin alınması : 30 Kasım 2018- 30 Ocak 2019

Bilim Kurulu değerlendirmesi : 30 Ocak 2019- 17 Şubat 2019

Sempozyum programının ilanı: 18 Şubat 2019

Tebliğlerin sunum dosyalarının teslimi : 20 Şubat 2019 – 20 Nisan 2019

Sempozyum tarihi :29-30 Nisan 2019

Sempozyum Ortakları

Selçuklu Mahmut Sami Ramazanođlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi, Konya / Türkiye

Konya Büyükşehir Belediyesi, Türkiye

Uluslararası Balkan Üniversitesi , Makedonya

İstanbul Üniversitesi, Türkiye

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi, Türkiye

Sempozyum Yürütücü ve Koordinatörleri

Konya Selçuklu Mahmut Sami Ramazanođlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi

Nurullah AKTÜRK (Okul Müdürü)

Aysun METE (Proje Koordinatörü / İngilizce Öğretmeni)

Tuncay EĞİLMEZ (Proje Koordinatörü / İngilizce Öğretmeni)

İletişim

Detaylı bilgi için; Konya Selçuklu Mahmut Sami Ramazanođlu Yabancı Dil Fen ve Sosyal Bilimler Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi okul web sitesi ve instagram sayfası "MSR English" takip edilebilir.

Ayrıca proje koordinatörleri ile e-posta yolu ile iletişime geçilebilir.

Aysun METE (Proje Koordinatörü / İngilizce Öğretmeni)

e-posta: aysunmete1981@gmail.com

Tuncay EĞİLMEZ (Proje Koordinatörü / İngilizce Öğretmeni)

e-posta: egilmezt@gmail.com

WEB: <http://selcukluanadoluihl.meb.k12.tr>

Instagram : MSR English

Telefon: 0332 247 13 73

Belgegeçer: 0332 247 54 78

SEMPOZYUM İÇİN ÖRNEK KONU BAŞLIKLARI

- 21.yüzyıl becerileri / Farkındalık ve beceri eğitimleri
- Geleceğin öğrenci modelleri
- Okul gelişim modeli
- Geleceğin öğrenme/ eğitim ortamları
- Özel Yetenekli öğrencilerin eğitimi
- Eğitim ve temel insan hakları
- Eğitimde iyi örnekler / uygulamalar
- Geçmişte eğitimde uygulanmış iyi örnekler/ uygulamalar
- Ev okulu ve okulsuz toplum uygulamaları
- Doğal ortamında öğrenme
- Öğrenme ortamı, çevre, STK'lar
- Sanat eğitimi
- Sosyal medya ve eğitim
- Uzaktan eğitim
- Hayat boyu öğrenme
- Medya ve eğitim
- Öğrenci merkezli eğitim
- Mobil öğrenme
- Farklı eğitim uygulamaları, alternatif okul ve eğitim modelleri
- Proje Okulları
- Mesleki ve teknik eğitimde eğitim – istihdam – üretim ilişkisi
- Mesleki eğitimde projelere mikro kredi desteğinin önemi
- Bireyselleştirilmiş eğitim
- Zorunlu eğitim
- Atölye ile eğitim
- Tasarım ve beceri atölyelerinin öğrenci gelişimine katkısı
- Yabancı dil eğitiminde uluslararası sertifikalar
- E-portfolyo ile öğrenci kişisel gelişim takibi
- Dil eğitimi
- Din eğitimi
- İmam hatip ortaokullarında ve imam hatip liselerinde din eğitimi
- Değerler eğitimi
- Anadilde eğitim, çok dilli eğitim, çok kültürlü eğitim
- Okul öncesi eğitim / Erken çocukluk eğitimi
- Oyun temelli öğretim materyalleri ve teknikleri
- Eğitimde akademik başarı
- Eğitim ve öğrenci koçluğu
- Ortaöğretimin temel sorunları
- Yüksek öğretimde temel sorunlar
- Sınav kaygısı ve akademik başarıya etkisi
- Yeterlilik temelli değerlendirme sistemi
- Eğitimde rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri
- Eğitimde ölçme ve değerlendirme
- Kademeler arası geçiş sınavlarının eğitim sistemi üzerindeki etkisi
- Teknoloji destekli öğrenme süreci
- Dijital destekli içeriklerin öğrenme süreçlerine katkısı
- Sertifikaya dayalı bilişim ve iş dünyası yeterliliklerin kazanımı
- Kodlama eğitimi

Ders kitapları ve diđer öğrenme materyalleri

(Sempozyum konuları yukarıda belirtilen başlıklarla sınırlı olmayıp eğitim ve öğrenciyi içeren her çalışmaya açıktır.)

ÖNEMLİ NOTLAR

- Öneriler somut uygulama ve gözlemlere dayalı olacaktır.
- Çalışmaların görsel zenginlikle ve interaktif katılımı sunulması önemsenmektedir.
- Bildiri sunumları 15 dakika ile sınırlı tutulacaktır.
- Bildiri sunumları word dosyası ve Powerpoint sunu olarak başvuruda ilgili kurula e-posta yoluyla iletilecektir.

Sempozyumda sunulacak poster bildirinin genişliđi 50cm, yükseliđi 70cm aralıđında tasarlanıp görsellerle zenginleştirilmiş olmalıdır. En az 1(bir) metre uzaktan okunacak şekilde düzenlenmelidir. Posterde giriş, amaç, bulgular ve sonuçlar şeklinde bölümler yer almalıdır. Posterde yer alan yazı, resim, şekil, grafik, tablolar ve konular bir bütün oluşturmalıdır. Poster üzerinde konu ile ilgili açıklamalar ve görseller yer almalıdır. Telif hakkı gerektirebilecek alıntılar yapılmamalıdır. Poster sunular JPEG dosyası olarak ilgili kurula e-posta yoluyla iletilmelidir.



SELÇUKLU MAHMUT SAMİ RAMAZANOĞLU YABANCI DİL FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ

“2023 VİZYON BELGESİ DOĞRULTUSUNDA EĞİTİMDE YENİ DİNAMİKLERİ VE ÖĞRENCİLERİN
BEKLENTİLERİ” KONULU ORTAÖĞRETİM ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU

29-30 Nisan 2019, Konya / Türkiye

POSTER BİLDİRİ (PAYLAŞIM) ÖNERİSİ ÖZET BAŞVURU FORMU

Öğrenci sempozyumuna gönderilecek bildiri (paylaşım) özetleriniz Times New Roman yazı karakterinde, 12 puntoda, 1,5 satır aralığı ile iki yana yaslanmış ve en çok 400 kelime olacak şekilde, Türkçe / İngilizce olarak hazırlanmalıdır. Paylaşım başlığı büyük harflerle yazılmalıdır. Başvurunuzun kabul edilebilmesi için paylaşım başvurunuz en geç **30 Ocak 2019** tarihine kadar aşağıda verilen bilgiler doldurularak aysunmete1981@gmail.com veya egilmezt@gmail.com adresine e-posta olarak gönderilmelidir. Unutmayınız ki, bu bir ön başvurudur ve sempozyumda sunmak istediğiniz paylaşımın özeti mahiyetinde olmalıdır.

Kişisel Bilgiler

Öğrenci Adı	
Soyadı	
Okulu	
Sınıf Düzeyi	
Danışman Öğretmeni	
Telefon (Kişinin Açık Rızası ile)	
Elektronik posta (Kişinin Açık Rızası ile)	

Paylaşım Özeti

Başlık	
Sunacak Kişi / Kişiler	
Anahtar Kelimeler	
Özet*	
Ekler	<ul style="list-style-type: none">• Paylaşım Önerisi Ürünlerin resimleri / uygulamanın resimleri (varsa)